
Žádost o omluvení z hodin tělesné výchovy z důvodu 

dlouhodobých zdravotních problémů (déle než 14 dnů) 
 
Žádám o omluvení mého dítěte ………………………………………..,  tř. ……  

z hodin tělesné výchovy v době od …………………….. do ……………………  

 

Důvod: (konkretizovat nemoc/úraz):  

.……………………………………………….…………………………………... 

 

Podpis rodičů: …………………………………. 
 

Příloha:  doporučení ošetřujícího lékaře 
 

 

 
Žádost o omluvení z hodin tělesné výchovy z důvodu 

dlouhodobých zdravotních problémů (déle než 14 dnů) 
 
Žádám o omluvení mého dítěte ………………………………………..,  tř. ……  

z hodin tělesné výchovy v době od …………………….. do ……………………  

 

Důvod: (konkretizovat nemoc/úraz):  

.……………………………………………….…………………………………... 

 

Podpis rodičů: …………………………………. 
 

Příloha:  doporučení ošetřujícího lékaře 
 

 

 

Žádost o omluvení z hodin tělesné výchovy z důvodu 

dlouhodobých zdravotních problémů (déle než 14 dnů) 
 
Žádám o omluvení mého dítěte ………………………………………..,  tř. ……  

z hodin tělesné výchovy v době od …………………….. do ……………………  

 

Důvod: (konkretizovat nemoc/úraz):  

.……………………………………………….…………………………………... 

 

Podpis rodičů: …………………………………. 
 

Příloha:  doporučení ošetřujícího lékaře 

 


